
Endergebnis

20kg 1. Scheicher Tobias SU Vigaun

20kg 2. Reiter Kilian SU Abtenau

22kg 1. Lienbacher Alexander SU Abtenau

22kg 2. Wieland Jakob AC Wals

25kg 1. Kasposi Linus SU Vigaun

25kg 2. Ragginger Raphael AC Wals

25kg 3. Struber David SU Vigaun

26kg 1. Gutjahr Elias SU Abtenau

26kg 2. Stockinger David SU Vigaun

26kg 3. Khalilov Ilias Olympic Salzburg

27kg 1. Kaposi Johannes SU Vigaun

27kg 2. Osmajev Abdullah SU Abtenau

27kg 3. Engl Markus SU Abtenau

29kg 1. Berger Matthias AC Wals

29kg 2. Wallinger Herbert SU Vigaun

29kg 3. Aigner Florian SU Abtenau

31kg 1. Oswald Leon SU Abtenau

31kg 2. Deniyev Malik Olympic Salzburg

31kg 3. Siller Florian SU Vigaun

31kg 4. Rudolf Sebastian AC Wals

36kg 1. Bogomilov Ivaylo AC Wals

36kg 2. Sheihani Muhammad Olympic Salzburg

36kg 3. Vasilev Lazar AC Wals

42kg 1. Amir Lalaev SU Abtenau

42kg 2. Azimov Ibrahim Olympic Salzburg

42kg 3. Höllbacher Andreas SU Vigaun

M26kg 1. Siller Anna SU Vigaun

M26kg 2. Höllbacher Eva SU Vigaun

M32kg 1. Osmajeva Fatima SU Abtenau

M32kg 2. Siller Sarah-Mae SU Vigaun

M32kg 3. Loose Desiree SU Vigaun

M48kg 1. Scharfetter Anna SU Vigaun

M48kg 2. Breinlinger Annika SU Vigaun

EDV-Listenführung: Brandauer Rupert
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1. SU Vigaun 14 2 4 2 3 2 2 1 3 3 3 25

2. SU Abtenau 9 1 2 3 3 1 4 3 3 20

3. AC Wals 6 1 2 3 1 4 11

4. Olympic Salzburg 4 1 3 2 2 8

33 64



20kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 2 5 2       

1 0 1 0 1       

1. Runde:    1-2

2. Runde:    1-2

3. Runde:    1-2

1. Scheicher Tobias SU Vigaun 1

2. Reiter Kilian SU Abtenau 2

0 8 0 2

10 8 0 1

2 Reiter Kilian SU Abtenau
01:15 01:04

21 Scheicher Tobias SU Vigaun
SS 4-6 SS 4-2
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22kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 0 2 0 2       

1 5 1 5 1       

1. Runde:    1-2

2. Runde:    1-2

3. Runde:    1-2

1. Lienbacher Alexander SU Abtenau 2

2. Wieland Jakob AC Wals 1

10 30 0 12

0 2 0 2

2 Lienbacher Alexander SU Abtenau
SS 2-14 SS 0-16

1 Wieland Jakob AC Wals
00:55 01:43
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25kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 3 0 F -      

1 0 F - 3 0      

F - 1 5 2 5      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Kasposi Linus SU Vigaun 3

2. Ragginger Raphael AC Wals 1

3. Struber David SU Vigaun 2

10 13 0 12

0 0 0 3

3 Kasposi Linus SU Vigaun
SS 11-6 SS 0-2

5 14 0 2

2 Struber David SU Vigaun
01:08 00:13

11 Ragginger Raphael AC Wals
SS 8-0 02:37
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26kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 0 3 0 F -      

1 5 F - 3 0      

F - 1 5 2 5      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Gutjahr Elias SU Abtenau 3

2. Stockinger David SU Vigaun 2

3. Khalilov Ilias Olympic Salzburg 1

10 16 0 12

5 6 0 2

3 Gutjahr Elias SU Abtenau
SS 6-0 SS 0-10

1

0 2 0 3

2 Stockinger David SU Vigaun
SS 2-6 01:06

1 Khalilov Ilias Olympic Salzburg
01:13 00:40
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27kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 4 3 1 F -      

1 0 F - 3 0      

F - 1 3 2 5      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Kaposi Johannes SU Vigaun 3

2. Osmajev Abdullah SU Abtenau 1

3. Engl Markus SU Abtenau 2

8 18 0 12

0 0 0 3

3 Kaposi Johannes SU Vigaun
PS 12-9 SS 0-6

5 25 0 2

2 Engl Markus SU Abtenau
01:19 00:26

11 Osmajev Abdullah SU Abtenau
TP 16-0 04:00
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29kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 1 3 5 F -      

1 3 F - 3 3      

F - 1 0 2 1      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Berger Matthias AC Wals 2

2. Wallinger Herbert SU Vigaun 1

3. Aigner Florian SU Abtenau 3

1 5 0 3

6 25 0 1

3 Aigner Florian SU Abtenau
01:31 04:00

2

6 16 0 2

2 Berger Matthias AC Wals
PS 10-11 PS 14-1

11 Wallinger Herbert SU Vigaun
04:00 SS 4-6
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31kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 3 3 3 4 0      

1 1 4 3 3 3      

4 0 1 1 2 1      

3 5 2 1 1 5      

1. Runde:    1-2    3-4

2. Runde:    1-3    2-4

3. Runde:    1-4    2-3

1. Oswald Leon SU Abtenau 4

2. Deniyev Malik Olympic Salzburg 2

3. Siller Florian SU Vigaun 1

4. Rudolf Sebastian AC Wals 3

11 16 0 12

2 12 0 4

4 Oswald Leon SU Abtenau
SS 2-4 04:00 SS 8-6

7 35 0 2

3 Rudolf Sebastian AC Wals
02:37 04:00 04:00

2

6 32 0 3

2 Deniyev Malik Olympic Salzburg
04:00 PS 16-6 PS 11-8

21 Siller Florian SU Vigaun
PS 11-8 PS 13-2 02:36
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36kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 3 5 F -      

1 0 F - 3 5      

F - 1 0 2 0      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Bogomilov Ivaylo AC Wals 1

2. Sheihani Muhammad Olympic Salzburg 2

3. Vasilev Lazar AC Wals 3

0 0 0 3

5 21 0 2

3 Vasilev Lazar AC Wals
00:16 01:17

1

10 12 0 1

2 Sheihani Muhammad Olympic Salzburg
01:57 SS 14-0

21 Bogomilov Ivaylo AC Wals
SS 8-7 SS 0-4
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42kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 3 5 F -      

1 0 F - 3 5      

F - 1 0 2 0      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Amir Lalaev SU Abtenau 1

2. Azimov Ibrahim Olympic Salzburg 2

3. Höllbacher Andreas SU Vigaun 3

0 0 0 3

5 2 0 2

3 Höllbacher Andreas SU Vigaun
00:00 00:00

1

10 9 0 1

2 Azimov Ibrahim Olympic Salzburg
01:31 AG 0-0

21 Amir Lalaev SU Abtenau
SS 9-2 AG 0:0
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M26kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 0 2 0 2       

1 5 1 5 1       

1. Runde:    1-2

2. Runde:    1-2

3. Runde:    1-2

1. Siller Anna SU Vigaun 2

2. Höllbacher Eva SU Vigaun 1

10 8 0 12

0 0 0 2

2 Siller Anna SU Vigaun
SS 0-4 SS 0-4

1 Höllbacher Eva SU Vigaun
00:13 00:20
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M32kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 0 3 0 F -      

1 5 F - 3 5      

F - 1 5 2 0      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Osmajeva Fatima SU Abtenau 2

2. Siller Sarah-Mae SU Vigaun 3

3. Loose Desiree SU Vigaun 1

5 6 0 21

10 8 0 1

3 Siller Sarah-Mae SU Vigaun
SS 4-0 01:41

2

0 0 0 3

2 Osmajeva Fatima SU Abtenau
SS 0-4 SS 4-2

1 Loose Desiree SU Vigaun
00:22 00:16
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M48kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 03.03.2018

Nr Name Verein
Pool ges.

2 0 2 0 2       

1 5 1 5 1       

1. Runde:    1-2

2. Runde:    1-2

3. Runde:    1-2

1. Scharfetter Anna SU Vigaun 2

2. Breinlinger Annika SU Vigaun 1

10 16 0 12

0 3 0 2

2 Scharfetter Anna SU Vigaun
SS 0-6 SS 3-10

1 Breinlinger Annika SU Vigaun
02:49 02:56
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